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寄附金収入

経常経費補助金収入

受託金収入

貸付事業収入

事業収入

負担金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

事業費支出

事務費支出

貸付事業支出

共同募金配分金事業費

助成金支出

負担金支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等収入計(４)

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

長期貸付金回収収入

積立資産取崩収入

その他の活動収入計(７)

積立資産支出

その他の活動による支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12)

1,750,000

15,052,000

690,000

547,000

14,372,000

78,000

3,000

77,000

33,983,000

15,706,000

13,649,000

2,669,000

957,000

1,993,000

200,000

64,000

35,238,000

△1,255,000

0

0

0

0

1,504,000

1,504,000

1,000

648,000

649,000

855,000

3,867,000

△4,267,000

4,267,000

0

2,118,038

15,052,809

690,000

20,000

14,818,896

78,870

1,244

83,325

34,276,982

15,685,463

13,976,494

2,631,846

100,000

1,993,179

200,000

63,300

34,650,282

△373,300

0

0

0

63,000

1,504,000

1,567,000

149

647,760

647,909

919,091

      ＿      

545,791

11,715,059

12,260,850

△368,038

△809

0

527,000

△446,896

△870

1,756

△6,325

△293,982

20,537

△327,494

37,154

857,000

△179

0

700

587,718

△881,700

0

0

0

△63,000

0

△63,000

851

240

1,091

△64,091

3,867,000

△4,812,791

△7,448,059

△12,260,850

2001,413,8001,414,000

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)令和4年4月1日  (至)令和5年3月31日

社会福祉法人　大町町社会福祉協議会 （単位：円）

勘   定   科   目


