## 法人単位資金収支計算書

自冷和年4月1日 至冷和5年3月3日

社会福祉法人 大町町社会福祉協議会

(単位:円)

		勘定科目	予 算 (A)	決 算 (B)	差異 (A)-(B)	備考
事	ЦΣ	会費収入	1,414,000	1,413,800	200	
業		寄附金収入	1,750,000			
活	, ,	500	15,052,000			
動		受託金収入	690,000		(	
に		貸付事業収入	547,000	·	527,000	
ょ		事業収入	14,372,000			
る		  負担金収入	78,000			
収		受取利息配当金収入	3,000		1,756	
支		その他の収入	77,000	83,325	6,325	
		事業活動収入計(1)	33,983,000	34,276,982	293,982	
	支	人件費支出	15,706,000	15,685,460	20,537	
	出	事業費支出	13,649,000	13,976,494	327,494	
		事務費支出	2,669,000	2,631,846	37,15₄	
		貸付事業支出	957,000	100,000	857,000	
		共同募金配分金事業費	1,993,000	1,993,179	179	
		助成金支出	200,000	200,000	(	
		負担金支出	64,000	63,300	700	
		事業活動支出計(2)	35,238,000	34,650,282	587,718	
		事業活動資金収支差額 (3 )=(1 )- (2 )	1,255,000	373,300	881,700	
施	収	施設整備等収入計(4)	(	(	(	
設	支	施設整備等支出計 (5 )	(	(	(	
整		施設整備等資金収支差額 (6 )=(4 )- (5 )	(	(	(	
7	収	長期貸付金回収収入	(	63,000	63,000	
の	入	積立資産取崩収入	1,504,000		(	
他		その他の活動収入計 (7)	1,504,000	1,567,000	63,000	
の		積立資産支出	1,000	149	851	
活	出	その他の活動による支出	648,000	647,760	24(	
動		その他の活動支出計 (8)	649,000	647,909	1,091	
に		その他の活動資金収支差額 (9 )=(7 )- (8 )	855,000	919,091	64,091	
	予備費支出 (10)		3,867,000	_	3,867,000	
		当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)	4,267,000	545,791	4,812,791	
_		前期末支払資金残高 (12)	4,267,000	11,715,059	7,448,059	

前期末支払資金残高 (12)	4,267,000	11,715,059	7,448,059	
当期末支払資金残高 (11)+ (12)	(	12,260,850	12,260,850	